53 COMUNE DI SSALESSIO SICULO

Provincia di Messina
Portita LV A 00347890832 Tel 0942 - 751038 Fox. 0942 — 756519
Eemail: wificioteciicotoomure. sarfalessiosiculo me it
E-mail P.E.C.; utc.comunesantalessiosiculof@dgpec. it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA
N, 1% Del 30-0%-Zoit

'OGGETTO: Impegno di spesa per assicurazione responsabilita civile autoveicoli ¢ valore |
| incendio e furto per €. 4.000,00, per I'autocarro “PORTER" di proprieta comunale
targato DW 134 GF periodo dal 31/07/2014 al 31/07/2015.

Premesso ches: i
- il comune di sant’Alessio Siculo & proprictario di un autocarro “PORTER” targato DW 135 GF
adibito ai servizi manutentiva esterni;
- in data 30/07/2014, scade il premio per il pagamento della polizza assicurativa R.C.A. stipulato a suo
tempo con la compagnia di assicurazione Ina Assitalia Agenzia di Acireale;
- ' Amministrazione Comunale, ha conferito incarico all’U.T.C. per la stipula del contratto in oggetto
indicato;
Considerato che a seguito dell’incarico ricevuto, "ufficio tecnico comunale, ha richiesto, via fax, dei
preventivi ed & risultato pit conveniente quello della Unipol Sai Assicurazioni Agenzia Generale
Taormina via Vico del Ginnasio, 8 cap 98039 Taormina, che con nota asseverata al protocollo generale
dell’ente al n. 4786 del 22/07/2014, per la stipula contratto assicurativo di cui in oggetto, ha previsto
una somma di €. 599,00 per un anno;
Ritenuto di dover provvedere in merito all’impegno in via definitiva ed alla liquidazione della spesa
per Iassicurazione dell’automezzo in oggetto indicato;
Vista la Determina Sindacale n. 2 del 01/02/2013 di nomina Responsabile dell’Area Tecnico -
Manutentiva;:
Visto il D. L.vo n. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;
Yisto il . P.R. n. 207/2010 & successive modifiche ed integrazioni;
Vista la L.E. n. 1272011 ¢ successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.gs. n. 267/2000 e successive moditiche ed integrazioni:

DETERMINA
1) Di prendere atto, della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta:
2) Di impegnare la somma di € 399,00, come da attestazione del Responsabile del Servizio
Finanziario;
3) Di stipulare con la Unipol Sai Assicurazioni Agenzia Generale Taormina via Vico del Ginnasio, 8
cap 98039 Taormina, la polizza R.C. Auto e valore incendio e furto per €. 4.000.00, per il periodo dal
30/07/2014 al 30/07/2015, dell’automezzo di proprietd comunale tipo PORTER targato DW 134 GF,
adibito ai servizi esterni, per 1'importo complessivo di €. 599,00 come da preventivo asscverato al
protocollo generale dell’ente al n. 4786 del 22/07/2014 ;
4) Di liquidare in favore della suddetta compagnia di assicurazioni la complessiva somma di €. 599,00;
3) Trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Sindaco, al Ragioniere Comunale, al
Presidente del Consiglio, alla ditta e copia con i visti d'avvenuta notifica allo scrivente..

Sant’Alessio Siculo, li 8 !S*’ o J - 2,0'{'4 Cas,




PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato
VISTO art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1,lettera h) della L.R.n.48 /1991;

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarita tecnica.

CCPRIME DARERE ﬁ;‘" — T
Lt Ewil o B R I P I

— P i
Ligg-Jr « 22205 e
!ﬁf Ne ' __
WE DEL SERVIZIO

&k’ﬁ} FINANZIARIO
Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO I’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1,lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica.

ESPRIME PARERE ywh -

Li 23~F" /{9

PARERE DEL RESPONSAB

ATTESTA

f_'- -
la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO_ -~ g 4 %
sul seguenti codicl e numeri:

Codice O QO l 0 3 (a_{;m zﬁrﬁé) Codice
| Competenza_ y Competenza
Residui Residui
|Intervento_ (]2, [ Ll .156 ) |Intervento |
W ‘Ij gy |
Li 22 4G
i T[ RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

.- ‘.- I RESP{‘JNégiLE FEEQF_MRLQ




